REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju

42M - Maraton - moSKki

Ljubljana, 18.8.2024

1 7 Mattia

2 20 Marco

3 6 Tommaso
4 10 Heinz

5 8 Roberto

6 15 Paolo

7 2 Bruno

8 12 Simon

9 14 Gabriele
10 24 Stefano
11 21 Fabio

12 5 Rok

13 4 Gustav

14 26 Daniele
15 22 Aldo Attilio
16 17 Christian
17 11 Francesco
18 25 Peter

427 - Maraton - Zenske

Selan
Nuvolara
Bonvicino
Zimmermann
de Bei
Bomben
Frei

Cof
Delneri
Bertasini
Simonetto
Tomsic
Sick

Galli
Brunelli
Habesohn
Di Leo
Pibernik

ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
AUT
ITA
ITA
AUT
ITA
SLO

01:16:37
01:16:38
01:16:42
01:20:16
01:22:44
01:23:16
01:23:41
01:26:28
01:26:43
01:27:41
01:30:03
01:30:05
01:30:06
01:32:20
01:33:15
01:33:16
01:33:39
DNF

1 23 Desiana
2 16 Monica
3 3 Monika
4 1 Katja

5) 13 Barbara

21M - Polmaraton - mosSKki

Caniatti
Cais
Sick
Pivk
Biabbai

ITA
ITA
AUT
SLO
ITA

01:32:14
01:32:15
01:32:16
02:08:59
DNF

1 153 Mattia

2 132 Christos
3 144 Patrizio
4 128 Aleks

5 112 Gerald
6 133 Giorgio
7 102 Peter

8 116 Michael
9 129 David
10 104 Rajko
11 131 Ales

12 138 Glnther
13 147 Martin
14 141 Klas

15 101 Igor

16 109 Janez
17 150 Peter

TIMING Ljubljana

Selan
Sarantis
Giulioni
Muhié
Woisinger
Karim
Korez

Eisl

Muhié
Cesnik
Gros
Dulnigg
Sigmund
Berli¢ Fras
Erceg
Anderle
Volf

ITA
GRE
ITA
SLO
AUT
ITA
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
GER
SLO
SLO
SLO
SLO

00:40:48
00:40:50
00:42:50
00:42:54
00:42:57
00:42:59
00:43:02
00:43:55
00:44:59
00:45:14
00:47:40
00:48:39
00:52:18
00:53:02
00:53:22
00:54:10
00:54:57
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REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju
Ljubljana, 18.8.2024

21M - Polmaraton - mosKki

18 146 Andris Zunte LAT 00:55:57
19 143 Miha TopolSek SLO 00:58:40
20 115 Niccolo Menegon ITA 00:59:19
21 142 Volker Kunze AUT 01:01:31
22 125 Giampietro De Lazzari ITA 01:02:24
23 111 Roland Aubdck AUT 01:03:33
24 107 Miran Odlazek SLO 01:03:35
25 114 Guido Bontempi ITA 01:10:45
26 119 Mislav Drazi¢ CRO 01:19:34
27 120 Georg Ulz AUT DNF

21Z - Polmaraton - Zenske

1 140 Ana Odlazek SLO 00:45:01
2 145 Nina Cerni¢ SLO 00:45:37
3 103 Tadeja Donko SLO 00:47:33
4 135 Tanja Wachswender AUT 00:47:34
5 151 Eva Wagner AUT 00:47:37
6 136 Lisa Regazzo ITA 00:47:40
7 113 Monika Sick AUT 00:48:16
8 121 Chiara Battocchio ITA 00:50:47
9 149 Barbara Danesin ITA 00:51:28
10 134 Zoe Favola Bonvicino ITA 00:54:00
11 137 Marianna Di Lenardo ITA 00:58:20
12 124 Chiara Bianchin ITA 01:00:01
13 117 Irene Fuchs AUT 01:04:03
14 105 Natasa Mori SLO 01:06:08
15 139 Sanela Graca CRO 01:09:55
16 108 Maja Ljubi¢ SLO 01:10:16
17 126 Sabina Cannizzaro ITA 01:13:01
18 148 Kristina Lokar SLO 01:31:32

42MA - Maraton - kadeti

42MB - Maraton - mladinci

1 6 Tommaso Bonvicino ITA 01:16:42

42MC - Maraton - ¢lani
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REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju
Ljubljana, 18.8.2024

42MD - Maraton - veterani U40

1 7 Mattia Selan ITA 01:16:37
2 12 Simon Cof SLO 01:26:28
3 25 Peter Pibernik SLO DNF

42ME - Maraton - veterani U50

1 20 Marco Nuvolara ITA 01:16:38
2 5 Rok Tomsi¢ SLO 01:30:05
3 11 Francesco Di Leo ITA 01:33:39

42MF - Maraton - veterani U60

1 10 Heinz Zimmermann AUT 01:20:16
2 8 Roberto de Bei ITA 01:22:44
3 14 Gabriele Delneri ITA 01:26:43
4 21 Fabio Simonetto ITA 01:30:03

42MG - Maraton - veterani 60+

1 15 Paolo Bomben ITA 01:23:16
2 2 Bruno Frei AUT 01:23:41
3 24 Stefano Bertasini ITA 01:27:41
4 4 Gustav Sick AUT 01:30:06
5| 26 Daniele Galli ITA 01:32:20
6 22 Aldo Attilio Brunelli ITA 01:33:15
7 17 Christian Habesohn AUT 01:33:16

42ZA - Maraton - kadetinje

427B - Maraton - mladinke

42ZC - Maraton - ¢lanice

1 1 Katja Pivk SLO 02:08:59

427D - Maraton - veteranke U40
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REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju
Ljubljana, 18.8.2024

427E - Maraton - veteranke U50

1 13 Barbara Biabbai ITA DNF

427F - Maraton - veteranke U60

1 16 Monica Cais ITA 01:32:15
2 3 Monika Sick AUT 01:32:16

427G - Maraton - veteranke 60+

1 23 Desiana Caniatti ITA 01:32:14

21MA - Polmaraton - kadeti

21MB - Polmaraton - mladinci

21MC - Polmaraton - ¢lani

1 128 Aleks Muhic SLO 00:42:54
2 129 David Muhic SLO 00:44:59

21MD - Polmaraton - veterani U40

1 153 Mattia Selan ITA 00:40:48
2 132 Christos Sarantis GRE 00:40:50
3 102 Peter Korez SLO 00:43:02
4 143 Miha TopolSek SLO 00:58:40

21ME - Polmaraton - veterani U50

1 116 Michael Eisl AUT 00:43:55
2 147 Martin Sigmund GER 00:52:18
3 150 Peter Volf SLO 00:54:57
4 115 Niccolo Menegon ITA 00:59:19
5 119 Mislav Drazi¢ CRO 01:19:34
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REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju
Ljubljana, 18.8.2024

21MF - Polmaraton - veterani U60

1 144 Patrizio Giulioni ITA 00:42:50
2 112 Gerald Woisinger AUT 00:42:57
3 133 Giorgio Karim ITA 00:42:59
4 104 Rajko Cesnik SLO 00:45:14
5 131 Ales Gros SLO 00:47:40
6 141 Klas Berli¢ Fras SLO 00:53:02
7 101 Igor Erceg SLO 00:53:22
8 146 Andris Zunte LAT 00:55:57
9 142 Volker Kunze AUT 01:01:31
10 111 Roland Aubdck AUT 01:03:33
11 120 Georg Ulz AUT DNF

21MG - Polmaraton - veterani 60+

1 138 Gunther Dulnigg AUT 00:48:39
2 109 Janez Anderle SLO 00:54:10
3 125 Giampietro De Lazzari ITA 01:02:24
4 107 Miran Odlazek SLO 01:03:35
5 114 Guido Bontempi ITA 01:10:45

21ZA - Polmaraton - kadetinje

1 134 Zoe Favola Bonvicino ITA 00:54:00

217ZB - Polmaraton - mladinke

21ZC - Polmaraton - ¢lanice

[

135 Tanja Wachswender AUT 00:47:34
2 148 Kristina Lokar SLO 01:31:32

217D - Polmaraton - veteranke U40

1 140 Ana Odlazek SLO 00:45:01
2 145 Nina Cerni¢ SLO 00:45:37
3 103 Tadeja Donko SLO 00:47:33
4 124 Chiara Bianchin ITA 01:00:01
5 105 NataSa Mori SLO 01:06:08
6 139 Sanela Graca CRO 01:09:55
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REZULTATI

5. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju
Ljubljana, 18.8.2024

21ZE - Polmaraton - veteranke U50

1 136 Lisa Regazzo ITA 00:47:40
2 121 Chiara Battocchio ITA 00:50:47
3 149 Barbara Danesin ITA 00:51:28
4 137 Marianna Di Lenardo ITA 00:58:20
5 117 Irene Fuchs AUT 01:04:03

21ZF - Polmaraton - veteranke U60

113 Monika Sick AUT 00:48:16
126 Sabina Cannizzaro ITA 01:13:01

N

217G - Polmaraton - veteranke 60+

151 Eva Wagner AUT 00:47:37
108 Maja Ljubi¢ SLO 01:10:16

N
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